
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

 
“05” листопада 2013 року   Ужгород     № 442 
 
 
 
 
Про роботу ЗНЗ 
 

На виконання доручення виконавчого комітету Ужгородської міської 
ради № 100 від 30.10.2013 року 
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Загальноосвітнім навчальним закладам м. Ужгорода 09.11.2013 року 

вважати неробочим днем. 
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
Начальник управління       О. Бабунич 
 


